תוצאות הניסוי מעלות כי CG-100 הותקן והוסר בהצלחה בכל החולים. שיעור הדליפות היה כ-5%, נמוך משמעותית מהמקובל בניתוחים מסוג זה.

המידע והערכות Colospan בקשר עם תוכניות קליניות ושיווקיות עתידיות וכן הערכותיה בנוגע להתקיימות אבן הדרך ומועדה, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על המידע הנמצא בידי Colospan היום. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך שההערכות האמורות לא תתממשנה כולן או חלקן, או שיתממשו באופן שונה מכפי שנצפה הינם אי הצלחת Colospan בפיתוח המוצר, שינוי במאפייני החולים,